C A R A C T E R Í S T I C A S
Lavabo de porcelana de encimera. No incluye grifería.
Agujeros para grifería: 1 Agujero en el centro
Anchura de la cubeta (inch): 10 5/8"
Anchura de la cubeta (inch): 10,63
Anchura de la cubeta (mm): 270
Capacidad de la cubeta (l): 3,4
Desagüe: No incluido
Forma: Redondo
Longitud de la cubeta (inch): 14,96
Longitud de la cubeta (inch): 14 15/16"
Longitud de la cubeta (mm): 380
Material: Porcelana
Posición de la cubeta: Central
Profundidad de la cubeta (inch): 4,33
Profundidad de la cubeta (inch): 4 5/16"
Profundidad de la cubeta (mm): 110
Repisa integrada
Sifón: No incluido
Tipo de instalación: De encimera
Tipo de rebosadero: Estándar
Title: Lavabo The Gap Round de encimera
Round - Lavabo de encimera
M E D I D A S
Longitud 400 mm
Anchura 400 mm
Altura 40 mm
C O L O R E S  Y  A C A B A D O S
0 0 B l a n c o
P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )
146,41 €
D I B U J O S  T É C N I C O S
K (Sifón) L
530 Totem/Minimal 610
610 Botella 640
ø400
ø380 KL740
40
870150 710
max.160 110
134
66
270
min.60
R E F :  A 3 2 7 0 Y 4 0 0 0
1/2© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 22-07-2025 | https://www.roca.es/productos/round-lavabo-encimera-3270Y4..0?sku=A3270Y4000
C O M P A T I B L E
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 300 mm
5 0 6 4 0 3 8 1 0
Desagüe universal para
lavabo/bidé de 1 1/4" de
click-clack. Tapón cromado
Ø40 mm
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Click-clack desagüe
universal. Tapón cerámico
Ø65 mm
5 0 5 4 0 1 0 0 0
Desagüe universal para
lavabo/bidé de 1 1/4" de
click-clack. Tapón cerámico
Ø65 mm
5 0 5 4 0 1 1 0 0
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 250 mm
5 0 6 4 0 1 6 1 4
R E F :  A 3 2 7 0 Y 4 0 0 0
2/2© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 22-07-2025 | https://www.roca.es/productos/round-lavabo-encimera-3270Y4..0?sku=A3270Y4000
M A N U A L E S  Y  R E C U R S O S
P l a n t i l l a  d e  c o r t e
R E F :  A 3 2 7 0 Y 4 0 0 0
3/2© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 22-07-2025 | https://www.roca.es/productos/round-lavabo-encimera-3270Y4..0?sku=A3270Y4000